LVSTRISSIME debeat; quidni es nomine publica Tibi gratia agendae sint? quod Gembicijs Tuis, facem virtutum & gloria clarissimam accenderis. Et hoc profecto, amabile illud iubar est; adquod Triumphale Septizonij KORYBVTHEI opus, sistere primum volui: nè Augusta moles, in eam subito lucememergeret; qua Dadaleis etiā mentibus, & exasciatis omnino ingenij formidini est. Quod si, in obsequio maiestatis, quantumcunq; conata opera hac; illos obtutus Tuos humanissimos, quorum invitamento ducitur, retulerit; tum demū illam, eā animari fiduciā patiar; ut ad augustas Sereniss: Regis manus venire, & inter triūphalia auspiciatissima Inaugurationis eius opera, consistere audeat. Comparebit iam illa, patrocinio Tuō securior; in eius Maiestatis conspectu; cuius immortali gloria assurrexit; quantumq; illi ad magnificentiā operis, ex arte defuit; tantum in publica latitia effusus, Academia Jagellonia affectus succurret; qua ut Sere-nissimo Regi, & ipso Jagellonio nomine, & antiquissimis in hac Republi-ca meritis, cordi sit; consuetus in eam Illustrissimæ & Reuerendiss: Celsitud: Tuæ affectus, & fauor efficiet. Mihi certe, in hoc publico orbis Sarmatici solatio, illud etiā in partem felicitatis venit; quod ut olim, ad Regiam Serenissimi IOANNIS CASIMIRI Inaugurationem, teneriori operā meā, Illustrissimo Nomini Tuō consecrata, beneficentiā in me Gembicianam, publicis honoribus prosecutus sum; nunc etiam, post vicesimum annum, occasio id agendi, planè Augusta mihi oblata sit; ceu perpetuus Musarum mearum, intra hoc laureatum FASCIA vinculum receptus, & orbis quidam sit, nec alio, Coronationis opera, insigniri emblemate postulent; vel ideo, quod ab antiquissimo auo, Fascia Regum semper diadema, & insigne fuerit. Altissimam proinde cælorum Maiestatem, solēibus ob id gratijs veneratus; Illustrissimam & Reuerendiss: Celsitud: Tuam, bono publico hactenus seruatam; diu eidem florere. Principijs Nostro carissimam fieri opto; ut Jagellonica affectu KORYBVTHEI, Gembicianæ semper amantes Fasces sint Fasces.

Illustrissimæ & Reuerendiss: Celsitud: Tuæ,

Cliens deditissimus

M. STANISLAUS JOSEPHVS BIEZANOWSKI,
Philos: Doctor, Collega Minor,
Ord: Poësos Professor.

SEPTIZONII TRIUMPHALIS,

ex rediuiua Piaſtei Sceptri felicitate,
Columnarum in basi,

SERIES PRIMA.

Nouum ad imaginē vetustissimi ſeculi opus,
novus Poloniæ genius, affectu pro ingenio formās;
omnia retrò ſecula, ad ſimiles Heroicos ausus,
non prouocat tantūm, ſed vrget.

Affurgit quidem, exemplorum priſci æui ſenio;
ita tamen;